
. Deutschlandoffene Nordrhein-Westfälische Meisterschaften und Juniorenmeisterschaften

Datum: 18.06.2023 1

Wettkampf 5 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2010: 00:28,80   2009: 00:27,50   2008: 00:26,80   2007: 00:26,40   2006: 00:26,20   2004 bis 2005: 00:26,20
2003 und älter: 00:25,60

Jugend
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Engelmann Nunez, Nils 2007 SG Essen 00:24,47 14
2. von der Höhe, Rayan Marcel 2008 SG Essen 00:25,10 13
3. Palatnyi, Mykhailo 2008 TPSK 1925 e.V. 00:25,13 13
4. Wichtermann, Ben 2007 SV Blau-Weiß Bochum 00:25,19 12
5. Irle, Elia 2008 SG Siegen 00:25,73 12
6. Niklitschek, Max 2008 SG Neuss 00:25,77 12
7. Stryzhak, Pavlo 2007 SC Hardtberg 1968 00:25,78 10
8. Lewandowski, Julian 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:25,84 10
9. Adam, Moritz 2007 SG Neuss 00:25,96 10
10. Bauer, David 2007 SV Blau-Weiß Bochum 00:25,99 10
11. Mager, Fabian 2008 SG Neuss 00:26,08 11
12. Hagin, Simon 2008 SG Gelsenkirchen 00:26,09 11
13. Woddow, Nils 2010 SG Ruhr 00:26,28 14
14. Wiens, Jakob 2009 SG Schwimmen Münster 00:26,49 11
15. Warnecke, Colin 2008 SG Ruhr 00:26,59 9
16. Martynov, Vitalii 2008 SV Blau-Weiß Bochum 00:26,70 9
17. Sarcevic, Lukas 2008 SC Herford 00:26,77 9
18. Brinkmann, Jarle 2008 SC Steinhagen-Amshausen 00:26,82 9 EnM
19. Zeien, Phil 2009 SG Bayer 00:27,05 10
20. Hebmüller (BRSNW), Philip 2007 Düsseldorfer SC 1898 00:27,28 6 EnM
21. Wiemann, Friedrich 2009 Duisburger ST 00:27,54 9 EnM
22. Avci, Can Louis 2010 Freie Schwimmer Wegberg 1993 00:27,68 11
23. Schachler, Ben Oliver 2010 1. Paderborner SV 1911 00:28,02 10
24. Weidenhaupt, Laurin 2010 SG Schwimmen Münster 00:28,45 9

nicht am Start
Balagura, Sava 2008 SG Schwimmen Münster
Dix, Adrian 2007 SC Hardtberg 1968
Karanow, Kelvin 2009 SG Neuss
Mukhin, Vladyslav 2009 SG Schwimmen Münster
Thiel, Larus 2009 SG Bayer
Wiemann, Linus 2010 SV Blau-Weiß Bochum

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und NRW-Juniorenmeister 2023

Dolg, Franz 2005 SC Aqua Köln 00:24,12 13
2. Owie, Louis 2005 SG Siegen 00:24,33 13
3. Scheuermann, Maximilian 2005 TPSK 1925 e.V. 00:24,42 12
4. van Aggelen, Tobias 2004 SG Neuss 00:24,87 9
5. Förster, Nils 2004 SC Aqua Köln 00:25,31 8
6. Solibieda, Johannes 2004 SV Rhenania Köln 1919 00:26,13 6
7. Neubert, Tobias 2005 SG Bayer 00:26,40 6
8. Fetiu, Leon 2005 SV Neviges 00:26,47 6
9. Langner, Gabriel 2005 SG Bayer 00:26,65 6

nicht am Start
Bauten, Benjamin 2004 SC Delphin Geldern
Füllgraf (BRSNW), Julian 2005 VFL Osnabrück
Pokrass, Denis 2004 TPSK 1925 e.V.
Schulz, Norik 2005 SG Dortmund
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Datum: 18.06.2023 2

noch Wettkampf 5 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Fildebrandt, Christoph 1989 SC Aqua Köln 00:23,56 21
2. Peters, Michael 2000 SV Bieber 67 Lendringsen 00:23,69 13
3. Demirdas, Emre 2000 SG Bayer 00:23,72 13
4. Gingter, Bennett 2001 SG Mönchengladbach 00:23,73 13
5. Schaller, Moritz 2000 SG Bayer 00:23,82 12
6. Klüttermann, Nicolas 2000 SG Ruhr 00:23,98 12
7. Sanin, Victor 2006 SG Neuss 00:24,07 14
8. Dolg, Franz 2005 SC Aqua Köln 00:24,12 13
9. Owie, Louis 2005 SG Siegen 00:24,33 13
10. Scheuermann, Maximilian 2005 TPSK 1925 e.V. 00:24,42 12
11. Engelmann Nunez, Nils 2007 SG Essen 00:24,47 14
12. Blümer, Paul 2001 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:24,48 10
13. Gens, Nils 1999 SG Oberhausen 00:24,58 10
14. Brang, Tim 1997 SC Aqua Köln 00:24,74 16
15. Volkmann, Leon 2002 SG Gelsenkirchen 00:24,85 9
16. Prill, Christoph 1995 Duisburger ST 00:24,87 15
16. van Aggelen, Tobias 2004 SG Neuss 00:24,87 9
18. Buttwill, Bent 1998 SC Steinhagen-Amshausen 00:24,93 15
19. Schultz, Fabian 2000 TPSK 1925 e.V. 00:24,96 9
20. Schenzer, Florian 1996 Duisburger ST 00:25,08 14
21. von der Höhe, Rayan Marcel 2008 SG Essen 00:25,10 13
22. Palatnyi, Mykhailo 2008 TPSK 1925 e.V. 00:25,13 13
23. Wichtermann, Ben 2007 SV Blau-Weiß Bochum 00:25,19 12
24. Oris, Stephane 1996 SC Aqua Köln 00:25,24 14
25. Raszczyk, Noah 2006 SG Dortmund 00:25,29 11
26. Langenbusch, Gideon 2001 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:25,30 8
27. Förster, Nils 2004 SC Aqua Köln 00:25,31 8
28. Nguyen, Felix 2002 SC Hardtberg 1968 00:25,35 8
29. Gießmann, Till 2006 SG Dortmund 00:25,41 11
30. Schorr, Moritz 2002 SG Oelde 00:25,44 8
31. Ettiss, Ayoub 2006 SG Bayer 00:25,50 10
32. Hartmann, Jannik 2003 SC Herford 00:25,60 7
33. Tönsmann, Leon Sun 2006 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 00:25,63 10
34. Irle, Elia 2008 SG Siegen 00:25,73 12
35. Niklitschek, Max 2008 SG Neuss 00:25,77 12
36. Stryzhak, Pavlo 2007 SC Hardtberg 1968 00:25,78 10
37. Köppe, Rathna 2003 SC Steinhagen-Amshausen 00:25,80 6 EnM
38. Lewandowski, Julian 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:25,84 10
39. Zagromski, Fabian Jona 2003 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:25,95 6 EnM
40. Adam, Moritz 2007 SG Neuss 00:25,96 10
41. Bauer, David 2007 SV Blau-Weiß Bochum 00:25,99 10
41. Karas, Marc 1998 SV Neviges 00:25,99 10 EnM
41. Krieger, Robin-Alexander 2000 SC Steinhagen-Amshausen 00:25,99 6 EnM
44. Mager, Fabian 2008 SG Neuss 00:26,08 11
45. Hagin, Simon 2008 SG Gelsenkirchen 00:26,09 11
45. Osterkamp, Jerome 2000 SC Aqua Köln 00:26,09 6 EnM
47. Solibieda, Johannes 2004 SV Rhenania Köln 1919 00:26,13 6
47. Walter, Gian 2006 SC Hürth 00:26,13 8
49. Woddow, Nils 2010 SG Ruhr 00:26,28 14
50. Neubert, Tobias 2005 SG Bayer 00:26,40 6
51. Fetiu, Leon 2005 SV Neviges 00:26,47 6
52. Solibieda, Jakobus 2006 SV Rhenania Köln 1919 00:26,49 7 EnM
52. Wiens, Jakob 2009 SG Schwimmen Münster 00:26,49 11
54. Warnecke, Colin 2008 SG Ruhr 00:26,59 9
55. Sundermeier, Christopher 2006 SG Schwimmen Münster 00:26,60 7 EnM
56. Langner, Gabriel 2005 SG Bayer 00:26,65 6
57. Martynov, Vitalii 2008 SV Blau-Weiß Bochum 00:26,70 9
58. Sarcevic, Lukas 2008 SC Herford 00:26,77 9
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Datum: 18.06.2023 3

noch Wettkampf 5 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
59. Brinkmann, Jarle 2008 SC Steinhagen-Amshausen 00:26,82 9 EnM
60. Zeien, Phil 2009 SG Bayer 00:27,05 10
61. Hebmüller (BRSNW), Philip 2007 Düsseldorfer SC 1898 00:27,28 6 EnM
62. Wiemann, Friedrich 2009 Duisburger ST 00:27,54 9 EnM
63. Avci, Can Louis 2010 Freie Schwimmer Wegberg 1993 00:27,68 11
64. Schachler, Ben Oliver 2010 1. Paderborner SV 1911 00:28,02 10
65. Weidenhaupt, Laurin 2010 SG Schwimmen Münster 00:28,45 9
66. Brune (BRSNW), Fabian 2000 SG Bayer 00:40,59 EnM

nicht am Start
Geiselhart, Kevin 1992 SG Siegen

disqualifiziert
Owie, Leon 2002 SG Siegen

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:31


